



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนตะหนิน อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา  
เรื่อง เปิดเพียรากลางงานก่อสร้าง

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนตะหนิน จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนรี หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๔.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ดอนตะหนินกำหนด) สถานที่ก่อสร้าง ณ บ้านกระเบื้อง หมู่ที่ ๘ ตำบลดอนตะหนิน อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๓๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันหก ร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง ๓๘,๗๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้ หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ กรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน และปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๖๑ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการ คำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและ เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) เพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจดูได้นั้น องค์การบริหารส่วนตำบล ดอนตะหนิน ได้ปิดประกาศราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดอนตะหนิน และ [www.dontanin.go.th](http://www.dontanin.go.th) และในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ทางเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง ([www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)) เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มีนาคม ๒๕๖๗



(นายสมาน แก้วดอนรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนตะหนิน

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนรี หมู่ที่ ๗
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๘,๖๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
  - โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๔.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ดอนตะหนินกำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๘,๗๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง มีดังนี้
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงาน งานทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 

๑. นายสิงขรณ์ สิงขรอาสน์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวกานต์ชนก แก้วอุดร	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นายศักดิ์ดา ลาดบัวใหญ่	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนรี หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนรี หมู่ที่ 7 ตำบลดอนตะหนิน อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ จข . 07 / 2567 ( ทธ.นม.01-203) หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนตะหนิน

ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 37.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 74.00 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ดินแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	74.00	1.73	128.02	1.3642	2.36	174.64
2	งานรองพื้นทาง				-		-	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.70	470.00	1,739.00	1.3642	641.17	2,372.33
3	งานผิวทาง				-		-	-
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	74.00	353.98	26,194.52	1.3642	482.90	35,734.60
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)(RB 15 มม.)	ม.	6.00	56.73	340.38	1.3642	77.39	464.34
					28,401.92		<b>รวม</b>	38,745.91
								38,700.00
								28,401.92
								1.3642

คิดเป็นประมาณการ

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2567

หมายเหตุ ปริมาณงานใน BOQ นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้อง และรายการก่อสร้างที่กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิงขรเน่ สิงขรอาสาสมัคร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกานต์ชนก แก้วจตุร)

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ดา ลาตบัวใหญ่)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

523.59 บาท/ตร.ม.

ผู้ประมาณราคา ด.ต.จ.กรีก แก้วมี